

Årsredovisning

för

Bränninger Åkeri & Logistik AB

556712-0208

Räkenskapsåret

✓ 2023

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämman den 27/7 2024. Stämman beslöt godkänna styrelsens förslaget till vinstdisposition.

Helena Bergs den 27 juli 2024

Ledamots underskrift

Styrelsen för Brännings Åkeri & Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva åkeriverksamhet jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ekonomiska nedgången har även påverkat vår verksamhet. Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år. Vi har därför vidtagit olika åtgärder för att möta nedgången och hoppas på att ekonomin vänder under 2024. Vi fortsätter att utveckla övrig verksamhet och vi ser kontinuerligt över vagnparken att den är så pass ny att vi undviker alltför stora kostnader för att upprätthålla den i tillfredsställande skick. Det handlar överlag om att utveckla olika delar av verksamheten för att åstadkomma så stor lönsamhet som möjligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 640	16 339	15 295	12 846	10 278
Resultat efter finansiella poster	172	482	758	-767	-722
Soliditet (%)	6	5	-8	-32	-10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-415 956	471 325	155 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		471 325	-471 325	0
Årets resultat			121 284	121 284
Belopp vid årets utgång	100 000	55 369	121 284	276 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 369
årets vinst	121 284
	176 653
disponeras så att i ny räkning överföres	176 653
	176 653

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 639 937	16 338 976
Övriga rörelseintäkter		903 325	774 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 543 262	17 113 823
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 872 032	-7 763 402
Övriga externa kostnader		-881 204	-808 477
Personalkostnader	2	-7 528 741	-7 897 085
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 160	-137 331
Summa rörelsekostnader		-16 322 137	-16 606 295
Rörelseresultat		221 125	507 528
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 443	-25 648
Summa finansiella poster		-49 404	-25 648
Resultat efter finansiella poster		171 721	481 880
Resultat före skatt		171 721	481 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 437	-10 555
Årets resultat		121 284	471 325

(Handwritten mark)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

80 949

38 051

Fordon

3

46 309

44 367

Summa materiella anläggningstillgångar

127 258

82 418

Summa anläggningstillgångar

127 258

82 418

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 045 183

3 675 992

Övriga fordringar

10 720

1 310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 562 988

605 131

Summa kortfristiga fordringar

4 618 891

4 282 433

Summa omsättningstillgångar

4 618 891

4 282 433

SUMMA TILLGÅNGAR

4 746 149

4 364 851

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

55 369

-415 956

Årets resultat

121 284

471 325

Summa fritt eget kapital

176 653

55 369

Summa eget kapital

276 653

155 369

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

624 547

981 383

Övriga skulder

337 922

467 958

Summa långfristiga skulder

962 469

1 449 341

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

24 648

1 485

Leverantörsskulder

1 044 036

1 266 913

Skatteskulder

97 632

14 551

Övriga skulder

1 645 819

652 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

694 892

824 633

Summa kortfristiga skulder

3 507 027

2 760 140

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 746 149

4 364 851

12

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar:	År
-Fordon	5-8
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 439 649	2 575 653
Inköp	85 000	31 996
Försäljningar/utrangeringar	-980 000	-1 168 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	544 649	1 439 649
Ingående avskrivningar	-1 357 231	-2 387 900
Försäljningar/utrangeringar	980 000	1 168 000
Årets avskrivningar	-40 160	-137 331
Utgående ackumulerade avskrivningar	-417 391	-1 357 231
Utgående redovisat värde	127 258	82 418

2024072909716

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	624 547	981 383

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Helsingborg 2024-07-24

Michael Bränningar

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-24

Kjell Nilsson
Auktoriserad revisor
